[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 18 апреля 2019 года  №32

         а. Хатукай
О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Хатукайское сельское поселение» от 14.05.2018г. №24 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Хатукайское сельское поселение»
На основании протеста и. о. прокурора Красногвардейского района от 29.03.2019г. №5-27-2019/1180 на Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Хатукайское сельское поселение», утвержденное постановлением от 14.05.2018г. №24, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  постановление главы администрации МО «Хатукайское сельское поселение» от 14.05.2018г. №24 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Хатукайское сельское поселение»  (далее – постановление).

1.1. Абзац 4, подпункта «б», части 10 Положение
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» - исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационных стендах Хатукайского сельского поселения.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

А.А. Хачмафов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ХАТУКАЙСКОЕ                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ              ПСЭУПIЭМ»                         ИАДМИНИСТРАЦИЙ